


PROGRAMA + PÍLULA

No Especial Tás Aonde Inverno, Beto Café irá fazer 4 programas 
diferentes com matérias sobre as cidades que compõem o “Circuito 
do Frio” do Estado, como Garanhuns, Gravatá e Pesqueira. Ele 
falará não só sobre a parte econômica, mas também turística da
cidade, como lugares para visitar, restaurantes para comer
bem e hotéis para se hospedar.

PROGRAMA

PÍLULA

Os programetes trarão dicas de como se proteger do frio, como 
deixar a pele hidratada nesta época do ano, além de dicas de 
beleza e saúde com especialistas no assunto.



O APRESENTADOR

Beto Café é o apresentador que anima 
as tardes de sábado da TV Clube  de um 
jeito descontraído e bem humorado no 

Tás Aonde. 
No ramo do entretenimento ele é 

referência e se destaca pelo seu jeito 
único de deixar até os assuntos mais 

sérios, mais leves.



PERFIL

IDADE

35-49

16%
04-17

19%
18-24

15%
25-34

15%
50-59

15%
60+

20%

SEXO
FEM.
61%

MAS.
39%

CLASSE SOCIAL

AB

C

DE

07%

55%

39%

FONTE: IBOPE MW - GRANDE RECIFE - TÁS AONDE - JULHO/17.
*FONTE: IBOPE MW - GRANDE RECIFE - TÁS AONDE - AUDIÊNCIA DOMICILIAR E ALCANCE INDIVIDUAL - JULHO/17.

760 MIL 
TELESPECTADORES
POR MÊS



ENTREGA
COMERCIAL

PERÍODO ESQUEMA COMERCIAL FORMATO TT INS

01 a 31/08 Assinatura nas pílulas 5" 40

04, 11, 18, 25/08 Vinheta caracterizada 5" 8

04, 11, 18, 25/08 Merchandising 60" 4

04, 11, 18, 25/08 Comercial 30" 4

01 a 31/08 Assinatura no post com dicas e entrevistas do programa - 5

até dezembro/18 Comercial - Mídia de apoio 30" 30

91Total

PROGRAMA

Rotativo

Tás Aonde Inverno

Rotativo

Tás Aonde Inverno

Tás Aonde Inverno

Facebook e Instagram

R$ 429.290,00INVESTIMENTO
TOTAL

* Observações: 
Tabela de Preços: Outubro/2017 + 5% de reajuste   
Cachê: 20% sobre o valor bruto negociado

PROGRAMAS ESPECIAIS - 04, 11, 18, 25/AGOSTO, ÀS 14h




